
上記チームは、神奈川県で開催される
第７２回日本選手権関東ブロック大会に埼玉県代表として出場します。

男子　駿河台大学

女子　ＲＥＤＳ

15-10
19-7 

34 17
11-13
14-11

2425
 8-10
 4-10

12 20

21 20
10-13
 4-17

14 30

令和２年度　第７２回日本選手権大会関東ブロック大会　埼玉県大会　最終結果

埼玉県代表 埼玉県代表

【２】９月５日（土） 吉川市総合体育館

 9-10
12-10

12:40～ 3 県協会・クラブ

駿河台大学

審判 オフィシャル・モップ

1 10:00～ あ 県協会・クラブ 3

埼玉クラブ

時間

4 14:00～ い 県協会・クラブ

試合

5 15:20～ 4 県協会・クラブ

男子の部 女子の部

2 11:20～ 2 県協会・クラブ

3

HC Saitama 浦和学院高校

開館　8:30～ 打ち合せ　9:00～

時間

1 19:00～ 1 県協会・クラブ 県協会・クラブ

21 19
10-13
8-5

(7mTC)
3-1

※会場準備　８：３０～　試合番号【あ】のチーム
　（感染防止対策として最少人数で準備を行うためです。ご協力をお願いします。）

【１】８月２３日（日） 彩の国くまがやドーム体育館

18:00～　入場可 打ち合せ　18:15～

◆本大会はすべて無観客で行います。競技役員・審判員・チーム役員・選手（参加申込書に記載されている方）以外
の方は体育館へ入場できません。参加申込書に記載のないチーム関係者や選手・役員の親族等も入場できませ
ん。
◆チーム役員は４名以内、選手は１６名以内のみ競技に参加することができます。登録・申込されたチーム役員・選
手であっても、これを超える人数は体育館へ入場できません。

試合 審判 オフィシャル・モップ

REDS 埼玉栄高校

以降負け
オフィシャル

駿河台大学
FUJISHO
FORIZON


